CHALCO 3009

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucién de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
TOTAL

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

1,692,404.73

27,515,000.00
29,207,404.73

15,605,664.95
2,408,539.36
1,961,439.18

328,180.80

951,118.82
21,291,443.11

7,915,961.62

693,591.38
693,591.38

1,465,983.02

21,762,500.00
23,228,483.02
12,967,526.17

1,819,999.39
1,316,456.78

233,156.35

28,000.00

637,804.32
17,003,942.01

6,224,541.01

569,530.31
569,530.31
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
CHALCO 3009 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 1,393,590.26 580,026.00
Otras Aplicaciones de Inversion 93.00 0.00
TOTAL 1,393,683.26 580,026.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -700,091.88 -10,495.69
Flujos de Efectivo de las Actividades de Fi
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 1.102,579.84 1,095,457 68
TOTAL 1,102,579.84 1,095,457.68
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Activid, de Fi iami 1,102,579.84 1,095,457.68
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 8,318,449.58 7,309,503.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 3,165,861.41 3,165,861.41
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 11,484,310.99 10,475,364.41
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sen
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